n
nora;ma
Assemb eia: LegistatÊva

. 0 ;«bEa ii0 3 ':

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
Alnazõíiia: Paüimõúo dos Biasilebcls'

l
SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA

DIRETORIA DE ASSISTENCIA AS COMISSOES
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA AS COMTSSOES

COMISSÃO ESPECIAL EXTERNA CRIADA NOS TERM:OS DO ATO DA
PRESIDENCIA N' 022/2022

REQUERIMENTO N.o /2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Soldado Sampaio
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

O Deputado a que a este subscreve, amparado no que determina o

$l' do art.43, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer de Vossa Excelência

prorrogação de prazo por igual período para esta Comissão Especial, composta

pelos Parlamentares: Lenir Rodrigues, Vice-Presidente; Catarina Guerra, Relatora;

Gabriel Picanço, Yonny Pedroso, Soldado Sampaio e George Meio, Membros,

destinada para nos articulação e acompanhamento da tramitação da Proposta de Emenda

à Constituição n' 07/20 1 8 junto Senado e Câmara Federal.

Sala das Sessões, ..L:/i de agosto de 2022

Presidente da Comissão

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro Fone (95) 4009-5671 CEP 69.309-380

Boa Vista Roraima Brasil ALE na Intemet: www.al.rr.lea.br

DÉBORA PIRES VIEIRA
Máquina de escrever
66